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   Vendet e lira të punës në Institucionet Arsimore datë 06.10.2022 

 

Nr DRAP ZVAP 
PROFILI 
KERKUAR 

SHKOLLA 
LLOJI I 

SHKOLLES 

NUMRI I 
OREVE 

GJITHSEJ 

LLOJI I 
KONTRATES 

1 Durrës Dibër Arsim fillor Zall Dardhë SHMB 20 defenitiv 

2 Durrës Dibër Arsim fillor Zall Dardhë SHMB 20 defenitiv 

3 Durrës Dibër Matematikë Zall Dardhë SHMB 20 defenitiv 

4 Durrës Dibër 

Gjuhë e huaj 

(Anglisht) Zall Dardhë SHMB 20 defenitiv 

5 Durrës Dibër Matematikë Lurë SHMB 20 defenitiv 

6 Durrës Dibër Biologji Lurë SHMB 20 defenitiv 

7 Durrës Dibër Arsim fillor Lurë SHMB 20 defenitiv 

8 Durrës Dibër Anglisht Gjergj Kastrioti Gjimnaz 21 defenitiv 

  

1 Durres Kavaje Matematike 

Gjimnazi"Aleksander 

Moisiu" gjimnaz 20 

me afat 

06.11.2022 

  

1 

DRAP 

DURRËS TIRANË Arsimi Fillor DHORA LEKA 

9 - 

VJECARE 22 VAKANT 

2 

DRAP 

DURRËS TIRANË Arsimi Fillor 

BAHRI NELA, 

VARTESE 

SHYQYRK 

9 - 

VJECARE 22 PROVIZOR 
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3 

DRAP 

DURRËS TIRANË Arsimi Fillor 

HAMDI 

MANCAKU 

9 - 

VJECARE 22 PROVIZOR 

4 

DRAP 

DURRËS TIRANË Arsimi Fillor 

HASAN 

PRISHTINA 

9 - 

VJECARE 22 PROVIZOR 

5 

DRAP 

DURRËS TIRANË 

MATEMATIKE  

DHORA LEKA 

9 - 

VJECARE 20 VAKANT 

6 
DRAP 
DURRËS TIRANË 

MATEMATIKE  

IEVP (INSTITUTI 

I VUAJTJES SE 

DENIMIT DHE 

PARABURGIMIT 

PER BURRA) 
IEVP 20 PROVIZOR 

7 

DRAP 

DURRËS TIRANË 

MATEMATIKE  

IEVP (INSTITUTI 

I VUAJTJES SE 

DENIMIT DHE 

PARABURGIMIT 

PER GRA) 
IEVP 20 PROVIZOR 

8 

DRAP 

DURRËS TIRANË 

GJUHE 

SHQIPE - 

LETERSI 

IEVP (INSTITUTI 

I VUAJTJES SE 

DENIMIT DHE 

PARABURGIMIT 

PER GRA) 
IEVP 20 PROVIZOR 

9 

DRAP 

DURRËS TIRANË 

GJUHE 

SHQIPE - 

LETERSI 

MUSTAFA 

KEMAL 

ATATURKU SHMB 20 PROVIZOR 

10 

DRAP 

DURRËS TIRANË 

GJUHE 

SHQIPE - 

LETERSI 

ASIM VOKSHI 

GJIMNAZ 14 PROVIZOR 

11 
DRAP 
DURRËS TIRANË 

TEORITIK 

(PROFILI I 

DIPLOMES 

PEDAGOGJI 

MUZIKORE) KOREOGRAFIKE SHMB 20 PROVIZOR 

12 
DRAP 
DURRËS TIRANË BIOLOGJI  

1 MAJI 9 - 

VJECARE 20 PROVIZOR 
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13 

DRAP 

DURRËS TIRANË 

BIOLOGJI - 

KIMI 
BAJRAM CURRI 9 - 

VJECARE 20 VAKANT 

14 

DRAP 

DURRËS TIRANË FIZIKE 
SKENDER 

LUARASI 

9 - 

VJECARE 20 VAKANT 

15 

DRAP 

DURRËS TIRANË 

EDUKIM 

FIZIK 
KUSHTRIMI I 

LIRISE 

9 - 

VJECARE 20 VAKANT 

  

1 DURRËS DURRËS 

GJUHE 

SHQIPE BEQIR CELA 

9 

VJECARE 10 ME AFAT  

2 DURRËS DURRËS 

GJUHE 

SHQIPE ARTAN ZEKA 

9 

VJECARE 20 ME AFAT  

3 DURRËS DURRËS 

GJUHE 

SHQIPE 
BAJRAM CURRI + 

HAMZA MUCA 

9 

VJECARE 20 ME AFAT  

  

1 DURRES KRUJE Fizike  Adem Gjeli 9 vjecare 20 me afat 

2 DURRES KRUJE Gjuhe Angleze Iliria 9 vjecare 20 me afat 

3 DURRES KRUJE 

Mesues 

Ndihmes Shote Galica 9 vjecare 20 me afat 

4 DURRES KRUJE 

Mesues 

Ndihmes Adem Gjeli 9 vjecare 20 me afat 

5 DURRES KRUJE 

Mesues 

Ndihmes 
Mustafa Myrteza 

Kacaci 9 vjecare 20 me afat 

6 DURRES KRUJE 

Mesues 

Ndihmes Haxhi Qira ShMB 20 me afat 

7 DURRES KRUJE 

Mesues 

Ndihmes Selman Daci ShMB 20 me afat 
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8 DURRES KRUJE 

Mesues 

Ndihmes Ramazan Jangozi ShMB 20 me afat 

  

1 Durrës Kamëz Muzike Nene Tereza  9-vjeçare  22 Me afat  

  

 

 

 


